
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie kursu prawo jazdy kat. C oraz C + E wraz z kwalif. wstępną przyspieszoną dla

uczestników projektu Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie
sępoleńskim,świeckim i tucholskim.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
WIĘCBORKU

1.2.) Oddział zamawiającego: CKZIU w Więcborku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000333368

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Pocztowa 14B

1.4.2.) Miejscowość: Więcbork

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-410

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 523897055

1.4.8.) Numer faksu: 523897055

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ckziu-wiecbork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ckziu-wiecbork.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00103989/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-06-29

Po zmianie: 
2021-06-28

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie kursu prawo jazdy kat. C oraz C + E wraz z kwalif. wstępną przyspieszoną dla uczestników projektu Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie sępoleńskim,świeckim i tucholskim.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W WIĘCBORKU
	1.2.) Oddział zamawiającego: CKZIU w Więcborku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000333368
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Pocztowa 14B
	1.4.2.) Miejscowość: Więcbork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-410
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 523897055
	1.4.8.) Numer faksu: 523897055
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ckziu-wiecbork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ckziu-wiecbork.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00103989/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



